
http://www.mun-tstan.ru/

№ 02/1321, май 2022 г.№ 02/1321, май 2022 г.НАШ НАШ ТЕПЛЫЙ СТАНТЕПЛЫЙ СТАН СЕГОДНЯ СЕГОДНЯ 1

ÒÅÏËÛÉ     ÑÒÀÍ
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СПЕЦВЫПУСК

№ 02/132
май  2022 г.

Наш
Сегодня

Приложение 2 к решению Совета депутатов 
муниципального округа Теплый Стан от 25.05.2022 № 70/2

Доходы бюджета муниципального округа Теплый Стан на 2021 год

Наименование показателей Код бюджетной 
классификации

Утверждено 
на 2021 год

Исполнено за 
2021 год

% ис-
пол-

ненияСумма, руб.
ДОХОДЫ, всего: 10000000000000000 000 28 058 700,00 14 608 421,22 52,0
Налог на доходы физических лиц, в том числе: 24 698 700,00 11 085 419,51 207,1
Налог на доходы физических лиц с доходов, источ-
ником которых является налоговый агент, за исклю-
чением доходов, в отношении которых исчисление 
и уплата налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Рос-
сийской Федерации

18210102010010000 110 18 078 700,00 7 722 737,35 42,7

Налог на доходы физических лиц полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся 
частной практикой, адвокатов, учредивших адвокат-
ские кабинеты и других лиц, занимающихся частной 
практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

18210102020010000 110 1 100 000,00 223 786,71 20,3

Налог на доходы физических лиц с доходов, получен-
ных физическими лицами в соответствии со статьей 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

18210102030010000 110 5 520 000,00 1 258 413,11 22,8

Налог на доходы физических лиц в части суммы на-
лога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к 
части налоговой базы, превышающей 5 000 000 ру-
блей (за исключением налога на доходы физических 
лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной 
компании, в том числе фиксированной прибыли кон-
тролируемой иностранной компании)

18210102080010000 110 1 880 482,34

Безвозмездные поступления, в том числе: 90020200000000000 150 3 360 000,00 3 360 000,00 100,0
Межбюджетные трансферты бюджетам муници-
пальных округов в целях повышения эффективности 
осуществления советами депутатов муниципальных 
округов переданных полномочий города Москвы

90020249999030000 150 3 360 000,00 3 360 000,00 100,0

Доходы бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения от воз-
врата остатков субсидий, субвенций и иных межбюд-
жетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации

90021860010030000 150 378,85

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов вну-
тригородских муниципальных образований городов 
федерального значения

90011302993030000 130 162 622,86

Приложение 3 к решению Совета депутатов 
муниципального округа Теплый Стан от 25.05.2022 № 70/2

Ведомственная структура расходов бюджета 
муниципального округа Теплый Стан на 2021 год

Наименование Рз/ПР ЦС ВР

Утвержденные 
бюджетные 

ассигнования
Исполнено за 

2021 год
% ис-
пол-

ненияСумма, руб.
Расходы на содержание высшего должностно-
го лица муниципального округа

01 02

5 429 300,00 5 204 060,20 95,8

- фонд оплаты труда 

31А0100100

121 3 268 000,00 3 081 109,23 94,3
-взносы по обязательному страхованию 129 704 000,00 675 223,71 95,9
- иные выплаты 122 70 400,00 70 400,00 100,0
- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 244 1 281 200 ,00 1 276 147,26 99,6

- иные выплаты
35Г0101100

122 93 200,00 93 180,00 100,0
- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 244 12 500,00 8 000,00 64,00

Расходы представительных органов муници-
пальных образований

01 03

3 604 500,00 3 535 000,00 98,1

- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 31А0100200 244 244 500,00 195 000,00 78,7

- прочие расходы 33А0400100 880 3 360 000,00 3 340 000,00 99,4
Расходы на обеспечение деятельности в части 
содержания муниципальных служащих для реше-
ния вопросов местного значения

01 04

12 934 000,00 12 426 173,09 96,0

- фонд оплаты труда

31Б0100500

121  7 723 800,00 7 670 962,33  99,3
-взносы по обязательному страхованию 129 2 333 500,00 2 114 100,77 90,6
- иные выплаты 122 434 900,00 434 400,86 99,9
- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 244 1 581 800,00 1 407 257,77 88,9

-прочие расходы 853 20 500,00 1 522,03 7,4
-пособия, компенсации и иные социальные вы-
платы гражданам, кроме публичных норматив-
ных обязательств

35Г0101100

321 196 500,00 192 746,33 98,1

- иные выплаты 122 589 500,00 565 183,00 95,9
- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 244 53 500,00 40 000,00 74,8

- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 07 05 31Б0100500 244 50 000,00 10 500,00 21,0

- социальные выплаты гражданам, кроме публич-
ных нормативных социальных выплат

10 06 35П0101800 321 612 000,00 489 600,00 80,0
10 01 35П0101500 540 750 100,00 627 034,56 83,6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ от 25.05.2022 №70/2
Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2021 год

В соответствии с Бюджетным ко-
дексом Российской Федерации, За-
коном города Москвы от 06.11.2002 
№ 56 «Об организации местного са-
моуправления в городе Москве», За-
коном города Москвы от 10.09.2008 
№ 39 «О бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в городе Мо-
скве», Уставом муниципального 
округа Теплый Стан, Положением о 
бюджетном процессе в муниципаль-
ном округе Теплый Стан, на основа-
нии заключения Контрольно-счетной 

палаты города Москвы по внешней 
проверке годового отчета об исполне-
нии бюджета муниципального округа 
Теплый Стан за 2021 год и с учетом 
результатов публичных слушаний

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об испол-

нении бюджета муниципального 
округа Теплый Стан за 2021 год 
(приложение 1) по доходам в сумме 
14 608 421,22 руб., по расходам в 
сумме 28 856 458,85 руб., с превы-
шением расходов над доходами (де-

фицит местного бюджета) в сумме 
14 248 037,63 руб.

2. Утвердить исполнение бюд-
жета муниципального округа Теплый 
Стан за 2021 год по следующим по-
казателям:

2.1. Доходы бюджета муници-
пального округа Теплый Стан на 2021 
год (приложение 2).

2.2. Ведомственная структура 
расходов бюджета муниципального 
округа Теплый Стан на 2021 год (при-
ложение 3).

2.3. Распределение бюджетных 
ассигнований по разделам, подраз-
делам, целевым статьям, группам 
(группам и подгруппам) видов рас-
ходов классификации расходов бюд-
жета муниципального округа Теплый 
Стан на 2021 год (приложение 4).

2.4. Источники финансирования 
дефицита бюджета муниципального 
округа Теплый Стан на 2021 год (при-
ложение 5).

3. Опубликовать настоящее ре-
шение в газете «Наш Теплый Стан 

сегодня» и разместить на официаль-
ном сайте mun-tstan.ru в информа-
ционно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Настоящее решение вступает 
в силу со дня его официального опу-
бликования.

5. Контроль за исполнением на-
стоящего решения возложить на 
главу муниципального округа Теплый 
Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального округа 
Теплый Стан Е.Н. Кузьменко

Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 25.05.2022 № 70/2
Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2021 год

Исполнение бюджета муниципального 
округа Теплый Стан в 2021 году осущест-
влялось в соответствии со статьями 264.2, 
264.4-264.6 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации, Законом города Москвы 
от 06.11.2002 № 56 «Об организации мест-
ного самоуправления в городе Москве», 
статьей 36 Устава муниципального округа 
Теплый Стан, а так же в соответствии с тре-
бованиями инструкции о порядке состав-
ления и представления годовой, кварталь-
ной и месячной отчетности об исполнении 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации, утвержденной приказом Мин-
фина России от 28.12.2010г. № 191н (с уче-
том изменений), Положением о бюджетном 
процессе в муниципальном округе Теплый 
Стан, с учетом результатов публичных слу-
шаний и заключения Контрольно-счетной 
палаты города Москвы по внешней провер-
ке годового отчета об исполнении бюдже-
та муниципального округа Теплый Стан за 
2021 год. 

1. Сумма доходов, поступившая в бюджет 
муниципального округа Теплый Стан за 2021 
года составила 14 608,4 тыс. руб.(52,1%), что на 
13 450,3 тыс. руб. меньше утвержденных значе-
ний бюджета (с учетом изменений).

Доходная часть бюджета муниципального 
округа Теплый Стан состоит из:

Налога на доходы физических лиц. Доход 
от налога на доходы физических лиц на 2021 
год был запланирован и утвержден в размере 
24 698,7 тыс. руб., фактическое поступление 
составило 14 608,4 тыс. руб. 

Межбюджетные трансферты, предостав-
ляемые из бюджета города Москвы в целях по-
вышения эффективности осуществления Сове-
том депутатов муниципального округа Теплый 
Стан переданных полномочий города Москвы 
бюджету муниципального округа Теплый Стан 
на 2021 год были утверждены в размере 3 360,0 
тыс. руб., исполнение за 2021 год составило 
3 340,0 тыс. руб.

 Доходы бюджетов внутригородских муни-
ципальных образований городов федераль-

ного значения от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых лет 
из бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации не были запланированы, фактиче-
ское поступление составило 0,4 тыс.руб. 

 Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов внутригородских муниципальных об-
разований городов федерального значения не 
были запланированы, фактическое поступле-
ние составило 162,6 тыс.руб.

2. Сумма расходов местного бюджета на 
2021 год была утверждена в размере 30 058,7 
тыс. руб.(с учетом изменений бюджета), ис-
полнено 28 856,5 тыс. руб. (96,0 % от уточ-
ненного плана). По итогам отчетного перио-
да бюджет исполнен с дефицитом в размере 
14 248,0 тыс. рублей.

3. Анализ отчета об исполнении бюджета
Бюджет МО Теплый Стан на 2021 год ут-

вержден решением Совета депутатов от 
21.12.2020 №49/1 "О бюджете муниципаль-
ного округа Теплый Стан на 2021 год и плано-

вый период 2022-2023 годов" по доходам в 
сумме 24 698,7 тыс.руб. и расходам в сумме 
24 698,7 тыс. рублей. 

В процессе исполнения местного бюджета 
в первоначально принятый бюджет на основа-
нии решений Совета депутатов вносились из-
менения и дополнения. 

В результате внесенных изменений мест-
ный бюджет утвержден по доходам в объ-
еме 28 058,7 тыс. рублей, по расходам — 
30 058,7 тыс. рублей. 

Дефицит бюджета составил 2 000,0 тыс. 
рублей.

Резервный фонд в 2021 году не использо-
ван ввиду отсутствия необходимости в его ис-
пользовании. 

Источником финансирования дефицита 
бюджета муниципального округа Теплый Стан 
определен остаток денежных средств бюджета, 
сложившийся на 01.01.2021г.

Остаток средств на счетах бюджета 
(собственные средства) по состоянию на 
01.01.2022г. составил 28 020,2 тыс. рублей. 



№ 02/132, май 2022 г.№ 02/132, май 2022 г. НАШ НАШ ТЕПЛЫЙ СТАНТЕПЛЫЙ СТАН СЕГОДНЯ СЕГОДНЯ2

При перепечатке и использовании материалов ссылка на газету «Наш Теплый стан сегодня» обязательна. Газета распространяется бесплатно в домах жителей муниципального округа Теплый стан

12 + «Наш Теплый Стан сегодня»
Номер свидетельства ПИ № ФС 1  — 02086
Дата регистрации: 11.04.2006
Главный редактор: Е.В.Лазарева
Учредитель и редакция: аппарат Совета депутатов 
муниципального округа Тёплый Стан.

117321, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 154, корп. 2, 
тел. 8-495-338-66-50.
Ответственный за выпуск от аппарата Совета депутатов: 
О.А. Гонцова.
Издатель: ООО «Технология».
Адрес: 119526, г. Москва, пр-т Вернадского, 93, к. 1. 

Газета подписана в печать: по графику: 02.06.2022 г. в 12:00.
Фактически: 02.06.2022 г. в 12:00. Выход в свет: 03.06.2022 г.
Отпечатано в типографии ООО «ВМГ-Принт»
127247 г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 100
Тираж 5000 экз. 
Заказ №

При 

Наименование Рз/ПР ЦС ВР

Утвержденные 
бюджетные 

ассигнования
Исполнено за 

2021 год
% ис-
пол-

ненияСумма, руб.
— резервные средства 01 11 32А0100000 870 20 000,00 0,00 0,0
Другие общегосударственные вопросы

01 13
130 000,00 129 300,00 99,5

- уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 31Б0100400 853 130 000,00 129 300,00 99,5
Другие вопросы в области культуры, кинемато-
графии 

08 04
6 129 200,00 6 039 000,00 98,5

- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 35Е0100500 244 6 129 200,00 6 039 000,00  98,5

Расходы на средства массовой информации 12 00 399 600,00 395 791,00 99,0
Периодическая печать и издательства

12 02

300 000,00 299 311,00 99,8
- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 35Е0100300

244 260 000,00 259 311,00 99,7

— прочие расходы 853 40 000,00 40 000,00 100,0
Другие вопросы в области средств массовой ин-
формации

12 04
99 600,00 96 480,00 97,2

- прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных (муниципальных) нужд 35Е0100300 244 99 600,00 96 480,00 97,2

ИТОГО: 30 058 700,00 28 856 458,85 80,2

Приложение 4 к решению Совета депутатов 
муниципального округа Теплый Стан от 25.05.2022 № 70/2

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, 
группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета 

муниципального округа Теплый Стан на 2021 год

Наименование
Код 
ве-

дом-
ства

Целевая 
статья Рз/Пр ВР

Утверждено 
на 2021 год

Исполнение 
за 2021 год

сумма руб.

муниципальный округ Теплый Стан 900    30 058 700,00 28 856 458,85
Депутаты Совета депутатов муниципального округа 900 31 А 0100200 01 03 3 604 500,00  3 535 000,00
Общегосударственные вопросы 900 31 А 0100200 01 00 244 500,00 195 000,00
Функционирование законодательных (представи-
тельных) органов государственной власти и пред-
ставительных органов муниципальных образований

900 31 А 0100200 01 03 244 500,00 195 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 31 А 0100200 01 03 244 244 500,00 195 0000,00

Межбюджетные трансферты бюджетам муници-
пальных округов в целях повышения эффективности 
осуществления советами депутатов муниципальных 
округов переданных полномочий города Москвы

900 33А 0400100 01 03 3 360 000,00 3 340 000,00

Прочие выплаты 900 33А 0400100 01 03 880 3 360 000,00 3 340 000,00
Глава муниципального округа 900 01 02 5 429 300,00 5 204 060,20
Общегосударственные вопросы 900 31 А 0100100 01 02 5 323 600,00 5 102 880,20
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
округа

900 31 А 0100100 01 02 5 323 600,00 5 102 880,20

Фонд оплаты труда государственных (муниципаль-
ных) органов и взносы по обязательному социально-
му страхованию

900 31 А 0100100 01 02 121 3 268 000,00 3 081 109,23

Иные выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда

900 31 А 0100100 01 02 122 70 400,00 70 400,00

Взносы по обязательному социальному страхова-
нию на выплаты денежного содержания и иные вы-
платы работникам государственных (муниципаль-
ных) органов

900 31 А 0100100 01 02 129 704 000,00 675 223,71

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 31 А 0100100 01 02 244 1 281 200 ,00 1 276 147,26

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 31 Г 0101100 105 700,00 101 180,00
Иные выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда

900 31 Г 0101100 01 02 122 93 200,00 93 180,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 31 Г 0101100 01 02 244 12 500,00 8 000,00

Обеспечение деятельности исполнительно-распо-
рядительных органов муниципальных образований 
в части содержания муниципальных служащих для 
решения вопросов местного значения

900 31 Б 0100500 12 934 000,00 12 426173,09

Общегосударственные вопросы 900 31 Б 0100500 01 00 12 291 000,00 11 820 990,09

Наименование
Код 
ве-

дом-
ства

Целевая 
статья Рз/Пр ВР

Утверждено 
на 2021 год

Исполнение 
за 2021 год

сумма руб.

Фонд оплаты труда государственных (муниципаль-
ных) органов и взносы по обязательному социально-
му страхованию

900 31 Б 0100500 01 04 121 7 723 800,00 7 670 962,33

Иные выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда

900 31 Б 0100500 01 04 122 434 900,00 434 400,86

Взносы по обязательному социальному страхова-
нию на выплаты денежного содержания и иные вы-
платы работникам государственных (муниципаль-
ных) органов

900 31 Б 0100500 01 04 129 2 333 500,00 2 114 100,77

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 31 Б 0100500 01 04 244 1 581 800,00 1 407 257,77

Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных 
платежей 900 31 Б 0100500 01 04 853 20 500,00 1 522,03

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 
гражданам, кроме публичных нормативных обяза-
тельств

900 31 Б 0100500 01 04 321 196 500,00 192 746,33

Прочие расходы в сфере здравоохранения 900 35 Г 0101100 01 04 643 00,00 605 183,00
Иные выплаты персоналу государственных (муни-
ципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда

900 35 Г 0101100 01 04 122 589 500,00 565 183,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нуж 900 35 Г 0101100 01 04 244 53 500,00 40 000,00

Профессиональная подготовка, переподготовка и 
повышение квалификации 900 31 Б 0100500 07 05 244 50 000,00 10 500,00

Резервный фонд, предусмотренный в местном бюд-
жете 900 32 А0100000 20 000,00 0.00

Резервный фонд, предусмотренный в местном бюд-
жете 900 32 А0100000 20 000,00 0,00

Резервный фонд, предусмотренный органами мест-
ного самоуправления 900 32 А0100000 20 000,00 0,00

Общегосударственные вопросы 900 32 А0100000 01 00 20 000,00 0.00
Резервные средства 900 32 А0100000 01 11 870 20 000,00 0,00
Пенсионное обеспечение 900 35 П 0101500 10 01 750 100,00 627 034,56
Иные межбюджетные трансферты 900 35 П 0101500 10 01 540 750 100,00 627 034,56
Другие вопросы в области социальной политики 900 10 06 612 000,00 612 000,00
Пособия и компенсации гражданам и иные социаль-
ные выплаты, кроме публичных нормативных обяза-
тельств

900 35 П 0101800 10 06 321 612 000,00  612 000,00

Другие общегосударственные вопросы 900 31 Б 0109900 01 13 130 000,00 129 300,00
Уплата членских взносов на осуществление деятель-
ности Совета муниципальных образований города 
Москвы

900 31 Б 0100400 01 13 853 130 000,00 129 300,00

Средства массовой информации 900 35 Е 0000000 12 00 399 600,00 395 791,00
Периодическая печать и издательства 900 35 Е 0100300 12 02 300 000,00 299 311,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 35 Е 0100300 12 02 244 260 000,00 259 311,00

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 900 35 Е 0100300 12 02 853 40 000,00 40 000,00
Другие вопросы в области средств массовой инфор-
мации 900 35 Е 0100300 12 04 99 600,00 96 480,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 35 Е 0100300 12 04 244 99 600,00 96 480,00

Культура, кинематография 900 35 Е 0100500 08 00 6 129 200,00 6 039 000,00
Праздничные и социально-значимые мероприятия 900 35 Е 0100500 08 04 6 129 200,00 6 039 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд 900 35 Е 0100500 08 04 244 6 129 200,00 6 039 000,00

Приложение 5 к решению Совета депутатов 
муниципального округа Теплый Стан от 25.05.2022 № 70/2

Источники финансирования дефицита бюджета 
муниципального округа Теплый Стан на 2021 год 

Код источника финансиро-
вания дефицита бюджета Наименование показателя Утвержденные бюджет-

ные назначения
Исполнено (тыс. 

рублей)

900 90000000000000 000 Источники финансирования дефицита 
бюджетов — всего  2 000,00 14 248,1

900 01050000000000 000 Изменение остатков средств  2 000,00 14 248,1
900 01050201030000 510 Увеличение остатков средств  -28 058,70 -14 608,4
900 01050201030000 610 Уменьшение остатков средств  30 058,70 28 856,5

Гордость нашего района
Личность мирового масштаба, педагог по судомоделированию 
Центра «Исток» в Теплом Стане — Крашевников Артем 
Сергеевич — мастер спорта России международного класса, 
член сборной России по судомодельному спорту, многократный 
призер чемпионатов России, Европы и мира по судомодельному 
спорту, призер Кубка Европы 2021. Воспитанники Артема 
Сергеевича — чемпионы Европы 2002 и призеры Европы, 
многократные чемпионы России и Европы, призеры первенств 
на московских соревнованиях судомоделистов; награждены 
Президентскими грантами поддержки талантливой молодёжи. 
Все модели, созданные юными судомоделистами под 
руководством Артема Сергеевича, ходят по воде, испытывают их 
в специальном бассейне для экспериментов. 
Желаем ребятам успехов в покорении новых высот, 
а педагогу — новых творческих свершений! 


